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Cenový věstník MF ČR, částka 5/2003

Příloha výměru MF č. 4/T/2003

Seznam

tabákových výrobků s pevnými cenami pro konečného spotřebitele

- 21. dodatek

1. PEVNÉ CENY NOVÝCH VÝROBKŮ

I. CIGARETY - 20. doplněk

 
Název výrobku

 
Druh obalu

 
Počet kusů
v jednotkovém
balení
určeném pro
přímou
spotřebu

 
Pevná cena
pro
konečného
spotřebitele
jednotkového
balení
určeného pro
přímou
spotřebu v
Kč

 
Země
původu

British American Tobacco Czech Republic, s.r.o.

 
Lucky Strike Filters
Cigareta s filtrem, 84 mm

 
Krabička papírová
měkká

 
20

 
50,00

 
CZ

 
Lucky Strike Lights
Cigareta s filtrem, 84 mm

 
Krabička papírová
měkká

 
20

 
50,00

 
CZ

GECO TABAK, a.s.

 
Benson & Hedges Red Filter
Cigareta s filtrem, 84 mm

 
Krabička papírová
tvrdá

 
20

 
47,00

 
AT

 
Benson & Hedges Red Lights
Cigareta s filtrem, 84 mm

 
Krabička papírová
tvrdá

 
20

 
47,00

 
AT

Lidl Česká republika, v.o.s.

 
Claridge
Cigareta s filtrem, 84 mm

 
Krabička papírová
tvrdá

 
19

 
29,90

 
EU

 
Claridge lights
Cigareta s filtrem, 84 mm

 
Krabička papírová
tvrdá

 
19

 
29,90

 
EU

 
Balance King Size
Cigareta s filtrem, 84 mm

 
Krabička papírová
tvrdá

 
19

 
32,90

 
EU

 
Atkinson medium
Cigareta s filtrem, 84 mm

 
Krabička papírová
tvrdá

 
19

 
32,90

 
EU

 
Templeton
Cigareta s filtrem, 84 mm

 
Krabička papírová
tvrdá

 
25

 
41,90

 
EU
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Templeton lights
Cigareta s filtrem, 84 mm

 
Krabička papírová
tvrdá

 
25

 
41,90

 
EU

REEMTSMA INTERNATIONAL PRAHA, s.r.o.

 
REE 25´s TN/38,00
Cigareta s filtrem, 84 mm

 
Krabička papírová
tvrdá

 
25

 
38,00

 
SK,DE

 
REE 25´s TN/39,00
Cigareta s filtrem, 84 mm

 
Krabička papírová
tvrdá

 
25

 
39,00

 
SK,DE

 
REE 25´s TN/40,00
Cigareta s filtrem, 84 mm

 
Krabička papírová
tvrdá

 
25

 
40,00

 
SK,DE

 
REE 25´s TN/41,00
Cigareta s filtrem, 84 mm

 
Krabička papírová
tvrdá

 
25

 
41,00

 
SK,DE

 
REE 25´s TN/42,00
Cigareta s filtrem, 84 mm

 
Krabička papírová
tvrdá

 
25

 
42,00

 
SK,DE

 
REE 25´s TN/43,00
Cigareta s filtrem, 84 mm

 
Krabička papírová
tvrdá

 
25

 
43,00

 
SK,DE

 
REE 25´s TN/44,00
Cigareta s filtrem, 84 mm

 
Krabička papírová
tvrdá

 
25

 
44,00

 
SK,DE

 
REE 25´s TN/45,00
Cigareta s filtrem, 84 mm

 
Krabička papírová
tvrdá

 
25

 
45,00

 
SK,DE

 
REE 25´s TN/46,00
Cigareta s filtrem, 84 mm

 
Krabička papírová
tvrdá

 
25

 
46,00

 
SK,DE

 
REE 25´s TN/47,00
Cigareta s filtrem, 84 mm

 
Krabička papírová
tvrdá

 
25

 
47,00

 
SK,DE

 
REE 25´s TN/48,00
Cigareta s filtrem, 84 mm

 
Krabička papírová
tvrdá

 
25

 
48,00

 
SK,DE

II. DOUTNÍKY A CIGARILLOS - 21. doplněk

 
Název výrobku

 
Druh obalu

 
Počet kusů
v jednotkové
m balení
určeném pro
přímou
spotřebu

 
Pevná cena pro
konečného spotřebitele v
Kč

 
Země
původu

 
Jednotkové
balení
určené pro
přímou
spotřebu

 
Kus

GECO TABAK, a.s.

 
Candle Light Seňoritas Cherry
5 ks

 
Krabička papírová
obdélníková

 
5

 
140,00

 
28,00

 
DE

EPIS



www.novyepis.cz 20.05.2025

3

 
Candle Light Seňoritas Vanilla
5 ks

 
Krabička papírová
obdélníková

 
5

 
140,00

 
28,00

 
DE

Scandinavian Tobacco, s.r.o.

 
Cafe Creme Filter Promo Pack

 
Krabička plechová
(samostatně
vložené)

 
10

 
110,00

 
11,00

 
NL

INTERIMPEX spol. s r.o.

 
Flor de Selva Panatela Boite x
25

 
Krabice dřevěná

 
25

 
3 175,00

 
127,00

 
HN

 
Flor de Selva Petit Corona
Boite x 25

 
Krabice dřevěná

 
25

 
4 475,00

 
179,00

 
HN

 
Flor de Selva Fino Boite x 25

 
Krabice dřevěná

 
25

 
5 475,00

 
219,00

 
HN

 
Flor de Selva Corona Boite x
25

 
Krabice dřevěná

 
25

 
5 475,00

 
219,00

 
HN

 
Flor de Selva Churchills Boite
x 25

 
Krabice dřevěná

 
25

 
6 075,00

 
243,00

 
HN

 
Flor de Selva Churchills
Semanario x 7

 
Krabice dřevěná

 
7

 
1 701,00

 
243,00

 
HN

 
Flor de Selva Double Corona
Boite x 25

 
Krabice dřevěná

 
25

 
6 850,00

 
274,00

 
HN

 
Flor de Selva Cumpay Robusto
x 25

 
Krabice dřevěná

 
25

 
3 800,00

 
152,00

 
HN

JORK, spol. s r.o.

 
Spencer Junior Sumatra 5

 
Krabička papírová

 
5

 
115,00

 
23,00

 
CH, CZ

 
Spencer Junior Sumatra 20

 
Krabička papírová

 
20

 
440,00

 
22,00

 
CH, CZ

 
Spencer Junior Brazil 5

 
Krabička papírová

 
5

 
115,00

 
23,00

 
CH, CZ

 
Spencer Junior Brazil 20

 
Krabička papírová

 
20

 
440,00

 
22,00

 
CH, CZ

 
Spencer Smart Sumatra 5

 
Krabička papírová

 
5

 
325,00

 
65,00

 
CH, CZ

MEGA - FIVE s.r.o.

 
Alvaro Brevas 5

 
Krabička papírová
(jednotlivě
v celofánu,
prstýnek)

 
5

 
195,00

 
39,00

 
ES
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Alvaro Saludos 5

 
Krabička papírová
(jednotlivě
v celofánu,
prstýnek)

 
5

 
195,00

 
39,00

 
ES

 
Alvaro Elegantes 5

 
Krabička papírová
(jednotlivě
v celofánu,
prstýnek)

 
5

 
295,00

 
59,00

 
ES

 
Alvaro Cedros 5

 
Krabička papírová
(jednotlivě
v celofánu, v plátku
z cedr. dřeva,
prstýnek)

 
5

 
245,00

 
49,00

 
ES

III. DÝMKOVÝ A LULKOVÝ TABÁK - 20. doplněk

 
Název výrobku

 
Druh obalu

 
Hmotnost
jednotkového
balení
určeného pro
přímou
spotřebu

 
Pevná cena
pro
konečného
spotřebitele
jednotkového
balení
určeného pro
přímou
spotřebu v
Kč

 
Země
původu

BULATO s.r.o.

 
KOMODOR

 
Sáček PE

 
40 g

 
28,00

 
VN

 
KOMODOR

 
Sáček PE

 
100 g

 
70,00

 
VN

 
KOMODOR

 
Sáček PE

 
350 g

 
245,00

 
VN

 
KOMODOR

 
Sáček PE

 
450 g

 
315,00

 
VN

GECO TABAK, a.s.

 
Tabáková směs 250 g

 
Vanička plastová
obdélníková

 
250 g

 
250,00

 
BE

IV. CIGARETOVÝ TABÁK - 16. doplněk

 
Název výrobku

 
Druh obalu

 
Hmotnost
jednotkového
balení
určeného pro
přímou
spotřebu

 
Pevná cena
pro
konečného
spotřebitele
jednotkového
balení
určeného pro
přímou
spotřebu v
Kč

 
Země
původu
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FANT CZ. s.r.o.

 
Holandský dutinkový tabák

 
Kelímek
polypropylenový

 
110 g

 
109,00

 
NL

 
Holandský dutinkový tabák

 
Kelímek
polypropylenový

 
200 g

 
197,00

 
NL

 
Holandský dutinkový tabák

 
Miska
polypropylenová

 
250 g

 
245,00

 
NL

 
Cigaretový tabák řezaný pro výrobu
směsi Holandský dutinkový tabák
(Holandská tabáková směs)

 
Sáček
polypropylenový

 
Různé
hmotnosti

 
982,00 Kč/kg

 
NL

 
Cigaretový tabák řezaný pro výrobu
směsi Holandský dutinkový tabák
(Taribi HALFZWARE)

 
Sáček
polypropylenový

 
Různé
hmotnosti

 
1 023,00 Kč/kg

 
NL

 
Cigaretový tabák řezaný pro výrobu
směsi Holandský dutinkový tabák
(Taribi ZWARE SHAG)

 
Sáček
polypropylenový

 
Různé
hmotnosti

 
1 023,00 Kč/kg

 
NL

 
Cigaretový tabák řezaný pro výrobu
směsi Holandský dutinkový tabák
(Taribi AMERICAN BLEND)

 
Sáček
polypropylenový

 
Různé
hmotnosti

 
1 023,00 Kč/kg

 
NL

VII. OSTATNÍ TABÁKOVÉ VÝROBKY - 6. doplněk

 
Název výrobku

 
Druh obalu

 
Hmotnost
jednotkového
balení
určeného pro
přímou
spotřebu

 
Pevná cena
pro
konečného
spotřebitele
jednotkového
balení
určeného pro
přímou
spotřebu v
Kč

 
Země
původu

2. ZMĚNY PEVNÝCH CEN

I. CIGARETY

Ve výměru MF č. 3/T/2001 u firmy Rothmans of Pall Mall spol. s r.o. se

u výrobku Golden American (cigareta s  filtrem, krabička papírová tvrdá,  20 kusů)  pevná cena
„42,00“ nahrazuje pevnou cenou „37,50“;

u výrobku Golden American Lights (cigareta s filtrem, krabička papírová tvrdá, 20 kusů) pevná
cena „42,00“ nahrazuje pevnou cenou „37,50“.

Ve výměru MF č. 4/T/2002 u firmy British American Tobacco Czech Republic, s.r.o. se
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u výrobku Golden American (cigareta s  filtrem, krabička papírová tvrdá,  20 kusů)  pevná cena
„42,00“ nahrazuje pevnou cenou „37,50“;

u výrobku Golden American Lights (cigareta s filtrem, krabička papírová tvrdá, 20 kusů) pevná
cena „42,00“ nahrazuje pevnou cenou „37,50“.

II. DOUTNÍKY A CIGARILLOS

Ve výměru MF č. 2/T/2003 u firmy INTERIMPEX spol. s r.o.

u výrobku Flor de Selva Robusto Tubos x 25 (krabice dřevěná - tuba hliníková, 25 kusů) pevná
cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „5 275,00“ nahrazuje pevnou cenou
„5 300,00“ a pevná cena jednoho kusu „211,00“ nahrazuje pevnou cenou „212,00“;

u výrobku Flor de Selva Robusto Tubos x 25 (tuba hliníková, 1 kus) pevná cena jednotkového
balení určeného pro přímou spotřebu „211,00“ nahrazuje pevnou cenou „212,00“ a pevná cena
jednoho kusu „211,00“ nahrazuje pevnou cenou „212,00“;

u  výrobku  Flor  de  Selva  Corona  Semanario  x  7  (krabice  dřevěná,  7  kusů)  pevná  cena
jednotkového  balení  určeného  pro  přímou  spotřebu  „1  526,00“  nahrazuje  pevnou  cenou
„1 533,00“ a pevná cena jednoho kusu „218,00“ nahrazuje pevnou cenou „219,00“;

u  výrobku  Flor  de  Selva  El  -  Galan  Boite  x  25  (krabice  dřevěná,  25  kusů)  pevná  cena
jednotkového  balení  určeného  pro  přímou  spotřebu  „6  325,00“  nahrazuje  pevnou  cenou
„6 350,00“ a pevná cena jednoho kusu „253,00“ nahrazuje pevnou cenou „254,00“;

u výrobku Flor de Selva Villa Zamorano Corona x 25 (krabice dřevěná, 25 kusů) pevná cena
jednotkového  balení  určeného  pro  přímou  spotřebu  „1  975,00“  nahrazuje  pevnou  cenou
„2 000,00“ a pevná cena jednoho kusu „79,00“ nahrazuje pevnou cenou „80,00“;

u výrobku Flor de Selva Villa Zamorano Robusto x 25 (krabice dřevěná, 25 kusů) pevná cena
jednotkového  balení  určeného  pro  přímou  spotřebu  „2  225,00“  nahrazuje  pevnou  cenou
„2 250,00“ a pevná cena jednoho kusu „89,00“ nahrazuje pevnou cenou „90,00“.

III. DÝMKOVÝ A LULKOVÝ TABÁK

Ve výměru MF č. 4/T/2001 u firmy GECO TABAK, a.s. se

u výrobku Mac Baren Mixture 50 g (váček PE, 50 g) pevná cena „120,00“ nahrazuje pevnou
cenou „150,00“;

u výrobku Mac Baren Black Ambrosia 50 g (váček PE, 50 g) pevná cena „120,00“ nahrazuje
pevnou cenou „150,00“;

u výrobku Mac Baren Mixture Light 50 g (váček PE, 50 g) pevná cena „120,00“ nahrazuje
pevnou cenou „150,00“;

u výrobku Mac Baren Mixture Mild 50 g (váček PE, 50 g) pevná cena „120,00“ nahrazuje pevnou
cenou „150,00“;

u výrobku Mac Baren Golden Ambrosia 50 g (váček PE, 50 g) pevná cena „120,00“ nahrazuje
pevnou cenou „150,00“;
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u výrobku Mac Baren Cherry Ambrosia 50 g (váček PE, 50 g) pevná cena „120,00“ nahrazuje
pevnou cenou „150,00“;

u výrobku Mac Baren Vanilla Cream Loose Cut 50 g (váček PE, 50 g) pevná cena „120,00“
nahrazuje pevnou cenou „150,00“;

u  výrobku Mac  Baren  Original  Choice  40  g  (váček  papírový,  40  g)  pevná cena „132,00“
nahrazuje pevnou cenou „165,00“;

u výrobku Mac Baren Mild Choice 40 g (váček papírový, 40 g) pevná cena „132,00“ nahrazuje
pevnou cenou „165,00“;

u výrobku Mac Baren Navy Flake 50 g (krabička plechová obdélníková, 50 g) pevná cena
„159,00“ nahrazuje pevnou cenou „199,00“;

u výrobku Mac Baren Mixture 100 g (krabička plechová kulatá, 100 g) pevná cena „250,00“
nahrazuje pevnou cenou „310,00“;

u výrobku Mac Baren Cherry Ambrosia 100 g (krabička plechová kulatá, 100 g) pevná cena
„250,00“ nahrazuje pevnou cenou „310,00“;

u výrobku Mac Baren Black Ambrosia 100 g (krabička plechová kulatá, 100 g) pevná cena
„250,00“ nahrazuje pevnou cenou „310,00“;

u výrobku Mac Baren Vanilla Cream Loose Cut 100 g (krabička plechová kulatá, 100 g) pevná
cena „250,00“ nahrazuje pevnou cenou „310,00“.

Ve výměru MF č. 7/T/2001 ve znění výměru MF č. 1/T/2002 u firmy GECO TABAK, a.s. se

u výrobku Clan Aromatic 50 g (váček papírový přebalený průhlednou fólií, 50 g) pevná cena
„99,00“ nahrazuje pevnou cenou „130,00“.

Ve výměru MF č. 2/T/2002 ve znění výměru č. 7/T/2002 u firmy ACT FAST spol. s r.o. se

u výrobku Holandský tabák 100 g REGULAR (cihla-papír, 100 g) pevná cena „109,00“ nahrazuje
pevnou cenou „79,00“;

u výrobku Holandský tabák 100 g MIXTURE (sáček papírový, 100 g) pevná cena „109,00“
nahrazuje pevnou cenou „79,00“.

IV. CIGARETOVÝ TABÁK

Ve výměru MF č. 2/T/2001 u firmy GECO TABAK, a.s. se

u výrobku Samson Halfzware Shag 40 g (váček PE, 40 g) pevná cena „85,00“ nahrazuje pevnou
cenou „100,00“;

u výrobku Samson Milde Shag 40 g (váček PE, 40 g) pevná cena „85,00“ nahrazuje pevnou
cenou „100,00“;

u výrobku Samson Zware Shag 40 g (váček PE, 40 g) pevná cena „85,00“ nahrazuje pevnou
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cenou „100,00“;

u výrobku Samson Extra Milde Shag 40 g (váček PE, 40 g) pevná cena „85,00“ nahrazuje
pevnou cenou „100,00“;

u výrobku Javaanse Jongens Tembaco 50 g (váček LDPE, 50 g) pevná cena „109,00“ nahrazuje
pevnou cenou „130,00“;

u výrobku Javaanse Jongens de Luxe 50 g (váček LDPE, 50 g) pevná cena „109,00“ nahrazuje
pevnou cenou „130,00“;

u výrobku Javaanse Jongens Enteng 50 g (váček LDPE, 50 g) pevná cena „109,00“ nahrazuje
pevnou cenou „130,00“;

u výrobku Javaanse Jongens Mild 50 g (váček LDPE, 50 g) pevná cena „109,00“ nahrazuje
pevnou cenou „130,00“.

3. ZMĚNY TEXTU

II. DOUTNÍKY A CIGARILLOS

Ve výměru MF č. 1/T/2003 u firmy Scandinavian Tobacco, s.r.o. se

slova „CCF 110“ nahrazují slovy „Cafe Creme Filter“.
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